

OPERADORA DE DESARROLLOS TBCT S.A DE C.V.

RFC:ODT080218NP5

Folio: 5812
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1	NA	Hospedaje	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,200.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$352.00
ISH	Tasa	4.00	\$88.00
IM	Tasa	0.00	\$0.00
Total:			\$2,640.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31114
Serie y Folio:	C,5812	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

RESTAURANTE CITADELA SA DE CV

RFC:RCI1909132RA

Folio: 1143
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.00		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$493.94	\$493.94	\$0.0

Subtotal:			\$493.94
IVA	Tasa	(0.16%)	\$79.03
Total:			\$572.97

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31110
Serie y Folio:	M,1143	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

RESTAURANTE CITADELA SA DE CV

RFC:RCI1909132RA

Folio: 1144
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.00		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$372.40	\$372.40	\$0.0

Subtotal: \$372.40
IVA Tasa (0.16%) \$59.58
Total: \$431.98

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31110
Serie y Folio:	M,1144	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV

RFC:ORS100127Q13

Folio: 59431
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.00		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$100.00	\$100.00	\$0.0

Subtotal:			\$100.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$16.00
Total:			\$116.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31390
Serie y Folio:	F,59431	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 53464
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$147.41	\$147.41	\$0.0

Subtotal:			\$147.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$23.59
Total:			\$171.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCNNZ,53464

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	31114
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, S.A. de C.V.

RFC:AIC980601988

Folio: 245988
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111807	E48	1	Servicio	Estacionamiento de autos	\$517.24	\$517.24	\$0.0

Subtotal: \$517.24
IVA Tasa (0.16%) \$82.76
Total: \$600.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	DMEX,245988	No. de Serificado SAT:	00001000000505764660

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 89308
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/CUU/MEX	\$11,031.00	\$11,031.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,173.00	\$1,173.00	\$0.0

Subtotal:			\$12,253.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$1,773.84
Total:			\$14,026.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,89308	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943